Форма  ПО 
П О К А З Н И К И

економічного і соціального розвитку на 2017 рік

Пріоритетні об’єкти, які доцільно фінансувати із залученням коштів державного, місцевих бюджетів, коштів інвесторів та благодійної допомоги


Чернігівський
БЕЗ     ЕКСПЕРТИЗИ
(район, місто)
	Найменування об’єкта та його місцезнаходження
	Рік початку і закінчення будівництва
	Проектна потужність, відповідних одиниць
	Кошторисна вартість об'єкта, тис. грн
	Орієнтовний обсяг фінансування на 2017 рік
	Найменування експертної організації, дата, номер експертизи

	
	
	
	усього
	залишок на 1 січня 2017р.
	державний бюджет
	обласний та місцеві бюджети
	інші джерела
	

	Реконструкція школи у частині добудови навчальних приміщень та влаштування скатної покрівлі по вул.Лісовій, 1в у с.Снов’янка Чернігівського району Чернігівської області
	2017
	
	5813,651
	5813,651
	5232,2859
	581,3651
	
	Проект на стадії закінчення

	Придбання ліфта для КЛПЗ «Чернігівська центральна районна лікарня»
	2017
	-
	940,5
	940,5
	846,45
	94,05
	
	-

	Будівництво твердопаливної котельні для опалення гімназії в смт. Михайло – Коцюбинське Чернігівського району Чернігівської області
	2017
	550 кВт
	1100,0
	1100,0
	990,0
	110,0
	
	Проект на стадії закінчення розробки

	Будівництво твердопаливної котельні для опалення ЗОШ по вул. Перемоги в с. Ковпита Чернігівського району
	2017 
	250 кВт
	800,0
	800,0
	720,0
	80,0
	
	Проект на стадії закінчення розробки

	Реконструкція системи водопостачання смт. М.Коцюбинське, Чернігівського району, Чернігівської області 

(ІІ черга)
	2016
	24м3/год
	1599,744
	1599,744
	
	
	
	ПКД на експертизі

	Реконструкція очисних споруд і КНС в с. Киселівка, Чернігівського району Чернігівської області  
	2017
	200м3/добу
	935,553
	935,553
	842,03
	93,5
	
	Від 03.02.10р 
№271-2009/4 
Корегування проекту

 на стадії закінчення 

	Капітальний ремонт очисних споруд і КНС в с.Снов’янка Чернігівського району Чернігівської області потужністю 200 м3/добу
	2017
	200м3/добу
	967,174
	967,174
	870,174
	97,0
	
	Проект на експертизі

	Впровадження заходів щодо запобігання руйнування правого берега р. Снов шляхом улаштування організованого водовідведення поверхневих вод з території седнівського НВК в смт. Седнів по вул Глібова,12 Чернігівського району
	2017
	-
	2200,0
	2200,0
	1980,0
	220,0
	
	


Керуючий справами виконавчого

апарату районної ради








                         С.М.Струк

